
 
 

UCHWAŁA NR XVII/157/2025 
RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie w sprawie likwidacji Gminnej Biblioteki Publicznej w Piwodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 13 ust. 1, ust 5 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2393 ze zm.), a także w związku z Uchwałą Nr IX/64/2024 Rady Gminy Wiązownica z dnia 17.10.2024 r. 
w sprawie zamiaru likwidacji Gminnej Biblioteki Publicznej w Piwodzie,  Rada Gminy Wiązownica  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 30.04.2025 r. likwiduje się Gminną Bibliotekę Publiczną w Piwodzie, zwaną dalej 
„Biblioteką”. 

§ 2. Mienie oraz księgozbiór Biblioteki zostaną przekazane do Bibliotek: w Szówsku, Wiązownicy, 
Zapałowa, Szkoły Podstawowej w Piwodzie, Szkoły Podstawowej w Mołodyczu, Domu Seniora w Radawie 
zgodnie z ustaleniami.  Książki zniszczone i zdezaktualizowane zostaną przekazane na makulaturę. 

§ 3. Dokumentacja związana z działalnością Biblioteki zostanie przekazana do archiwum zgodnie  
z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wiązownica 
 

Krzysztof Socała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1887


	UCHWAŁA NR XVII/157/2025 RADY GMINY WIĄZOWNICA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-14T12:16:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




